
8250 - IPP
Vestník č. 41/2023 - 23.02.2023

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Domov sociálnych služieb "SLATINKA"
IČO:  00632210
Dolná Slatinka 271 , 984 80 Lučenec
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Marcela Filipová
Telefón: +421 948905409
Email: dss.slatinkalc@azet.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Adresa hlavnej stránky obstarávateľa (URL):  https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/1494

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĹA
Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Sociálna starostlivosť

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Uskutočnenie stavebných prác na stavbe s názvom: „DSS Slatinka – Zavŕšenie transformačného procesu s cieľom
sociálnej integrácie občanov s MP v DSS Slatinka, Lučenec“
Referenčné číslo:  ID5596

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45210000-2

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky je uskutočnenie stavebných prác na stavbe: stavebný objekt Haličská cesta 2138/9A, Lučenec a to
rekonštrukcia a modernizácia pravej polovice budovy - zateplenie strechy, výmena vonkajších dverí a okien, výmenu
vnútorných dverí, rekonštrukcia podláh a vnútorných rozvodov inštalácií.  
 
Stavebné práce sú podrobne vymedzené projektovou dokumentáciou vyhotovenou spoločnosťou Ing. Attila Farkaš
PROJEKTOVANIE STAVIEB, Pinciná 119, 984 01 Pinciná, IČO: 47 909 374, (príloha č. 3 súťažných podkladov), ako aj vo
výkaze výmer (príloha č. 2 súťažných podkladov).

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
363 652,11 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

45215200-9
 
45321000-3
 
45421100-5
 
45310000-3
 
45443000-4
 
45400000-1

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS: 
SK
SK0
SK03
SK032

1/2



Hlavné miesto dodania alebo plnenia:  Stavebný objekt Haličská cesta 2138/9A, Lučenec
II.2.4)    Opis obstarávania

Predmetom zákazky je uskutočnenie stavebných prác na stavbe: stavebný objekt Haličská cesta 2138/9A, Lučenec a to
rekonštrukcia a modernizácia pravej polovice budovy - zateplenie strechy, výmena vonkajších dverí a okien, výmenu
vnútorných dverí, rekonštrukcia podláh a vnútorných rozvodov inštalácií. Ďalej dispozičné úpravy priestorov 1.N.P. s
univerzálnym princípom navrhovania, tak aby v nich boli zohľadnené nároky osôb s obmedzenou schopnosťou pohybu a
orientácie - bezbariérový prístup do budovy, bezbariérová kúpeľňa, v 2.N.P. sa rieši administratívna časť pre celú DSS
SLATINKA bez prístupu klientov. V rámci rekonštrukcie sa z dispozičného hľadiska vytvoria nasledovné miestnosti : -
1.N.P - centrum denných aktivít: denná miestnosť pre 15 klientov, miestnosť pre individuálnu terapiu, kuchynka s
jedálňou, oddychová miestnosť, WC pre klientov rozdelené podľa pohlavia, samostatná bezbariérová kúpeľňa s WC a
sprchou, miestnosť pre terénnych pracovníkov, miestnosť pre personál CDA, kotolňa a miestnosť pre údržbára. - 2.NP.
administratívna časť : - 6 kancelárií, zasadačka, archív , WC pre zamestnancov. Ďalej sa rieši bezbariérový vstup do
budovy prekrytý dreveným prístreškom, nový vstup do kotolne prekrytý oceľovým prístreškom a nový únikový východ z
miestnosti - 1.16 ( požiadavka PBS projektu 2 samostatné únikové cesty viď. Projekt PBS) 
 
Stavebné práce sú podrobne vymedzené projektovou dokumentáciou vyhotovenou spoločnosťou Ing. Attila Farkaš
PROJEKTOVANIE STAVIEB, Pinciná 119, 984 01 Pinciná, IČO: 47 909 374, (príloha č. 3 súťažných podkladov), ako aj vo
výkaze výmer (príloha č. 2 súťažných podkladov).

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)Informácie o fondoch EÚ
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo:  Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky. 

II.2.14)Doplňujúce informácie
Predmet zákazky bude spolufinancovaný z nenávratného finančného príspevku: 
Prioritná os: 2 - Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám 
Špecifický cieľ: 2.1.1 
Kód výzvy: IROP-PO2-SC211-2017-17

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Výzva na predkladanie ponúk

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.2)    PRIDELENIE ZÁKAZKY

V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy
17.02.2023

V.2.2)    Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk:  4
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ:  0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ:  0
Počet ponúk prijatých elektronicky:  4

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
CASON CONSULTING a.s.
IČO:  36597708
SNP 11 , 979 01 Rimavská Sobota
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Július Šimon
Telefón: +421 905637061
Email: julius.cason@rsnet.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodne odhadovaná celková hodnota zákazky/časti:  435 415,42 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti 363 652,11 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Predmetné verejné obstarávanie nie je zelené verejné obstarávanie ani obstarávanie inovácií. Predmetné verejné
obstarávanie je zamerané na sociálne aspekty (povinnosť zhotoviteľa zriadiť si transparentný účet a uhrádzať z neho
svoje záväzky voči subdodávateľom). Viac v súťažných podkladoch.

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
20.02.2023

2/2


